UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số:         /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày      tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn đánh giá ngoài

trường THPT, trường THCS, các trường TH&THCS

công nhận đạt kiểm định chất lượng giáo dục và đạt chuẩn Quốc gia

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HÒA BÌNH

 Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của UBND tỉnh Hòa

Bình về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

của Sở GD&ĐT tỉnh Hòa Bình; Công văn số 1974/UBND-TH ngày 26/11/2018 của

UBND tỉnh Hòa Bình về việc ủy quyền thành lập đoàn đánh giá ngoài;

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ GD&ĐT về

việc ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn

quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học;

Căn cứ đề nghị của trưởng phòng GD&ĐT các huyện Tân Lạc, huyện Lạc Sơn,

huyện Yên Thủy và Hiệu trưởng các trường THPT Yên Thủy C, trường PT DTNT

THCS&THPT huyện Mai Châu về việc đề nghị đánh giá ngoài để công nhận đạt kiểm

định chất lượng giáo dục và đạt chuẩn Quốc gia;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục trung học, Trưởng phòng Giáo dục tiểu học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá ngoài để công nhận đạt kiểm định chất lượng

giáo dục và đạt chuẩn Quốc gia đối với trường THPT Yên Thủy C, trường PT DTNT

THCS&THPT huyện Mai Châu và các trường TH&THCS trên địa bàn huyện Tân Lạc,

huyện Lạc Sơn, huyện Yên Thủy, gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ thực hiện đánh giá ngoài để công nhận đạt kiểm định

chất lượng giáo dục và đạt chuẩn Quốc gia đối với trường THPT, trường THCS và

trường TH&THCS theo đúng quy định hiện hành; thời gian thực hiện theo kế hoạch

của Sở GD&ĐT; Đoàn đánh giá ngoài tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chức năng, chuyên môn, nghiệp vụ Sở

GD&ĐT; Thủ trưởng các cơ quan có cán bộ, viên chức được điều động; Hiệu trưởng

các trường TH&THCS, trường THPT, trường THCS, trường PT DTNT thực hiện đánh

giá ngoài và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, TrH (NDT 09).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Hường

DANH SÁCH
Đoàn Đánh giá ngoài các trường TH&THCS trên địa bàn huyện Tân Lạc, huyện Lạc Sơn

công nhận đạt kiểm định chất lượng giáo dục và đạt chuẩn Quốc gia

 (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-SGDĐT ngày     /11/2021 của Giám đốc Sở GD&ĐT)

TT Họ và tên Đơn vị Chức vụ Nhiệm vụ

1.  Bà Đinh Thị Hường Sở GD&ĐT Hoà Bình Phó Giám đốc
Trưởng

đoàn

2.  Ông Hoàng Ngọc Ánh Sở GD&ĐT Hoà Bình
Trưởng phòng

GDTrH
Thành viên

3.  Bà Nguyễn Thị Hồng Diễm Sở GD&ĐT Hoà Bình
Trưởng phòng

GDTH
Thành viên

4.  Ông Nguyễn Duy Tiến Sở GD&ĐT Hoà Bình
P. Trưởng phòng

GDTrH
Thư ký

5.  Bà Phạm Thị Kim Oanh Sở GD&ĐT Hoà Bình
P. Trưởng phòng

GDTH
Thành viên

6.  Bà Trần Thị Thu Hà Sở GD&ĐT Hoà Bình
Chuyên viên

phòng TCCB
Thành viên

7.  Ông Trương Trung Yên Sở GD&ĐT Hoà Bình
Chuyên viên

phòng GDTrH
Thành viên

8.  Bà Nguyễn Thị Quỳnh Nga Sở GD&ĐT Hoà Bình
Chuyên viên

phòng GDTrH
Thành viên

9.  Bà Phạm Thị Thu Hường Sở GD&ĐT Hoà Bình
Chuyên viên

phòng GDTrH
Thành viên

10.  Ông Nguyễn Thế Học Sở GD&ĐT Hoà Bình
Chuyên viên

phòng GDTH
Thành viên

11.  Bà Nguyễn Thị Kim Xuyến Phòng GD&ĐT h Cao Phong Chuyên viên Thành viên

12.  Ông Nguyễn Tiến Bắc THCS Thị trấn Cao Phong Hiệu trưởng Thành viên

13.  Ông Đoàn Mạnh Công
PT DTBT TH&THCS

Thái Thịnh, TP Hòa Bình
Phó Hiệu trường Thành viên

14.  Ông Trịnh Đình Thành THCS Kim Đồng, Tân Lạc Phó Hiệu trường Thành viên

DANH SÁCH
Đoàn Đánh giá ngoài các trường THCS trên địa bàn huyện Yên Thủy

công nhận đạt kiểm định chất lượng giáo dục và đạt chuẩn Quốc gia

 (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-SGDĐT ngày     /11/2021 của Giám đốc Sở GD&ĐT)

TT Họ và tên Đơn vị Chức vụ Nhiệm vụ

1.  Bà Đinh Thị Hường Sở GD&ĐT Hoà Bình Phó Giám đốc
Trưởng

đoàn

2.  Ông Hoàng Ngọc Ánh Sở GD&ĐT Hoà Bình
Trưởng phòng

GDTrH
Thành viên

3.  Ông Nguyễn Duy Tiến Sở GD&ĐT Hoà Bình
P. Trưởng phòng

GDTrH
Thư ký

4.  Ông Trương Trung Yên Sở GD&ĐT Hoà Bình
Chuyên viên

phòng GDTrH
Thành viên

5.  Bà Nguyễn Thị Quỳnh Nga Sở GD&ĐT Hoà Bình
Chuyên viên

phòng GDTrH
Thành viên

6.  Bà Phạm Thị Thu Hường Sở GD&ĐT Hoà Bình
Chuyên viên

phòng GDTrH
Thành viên

7.  Ông Nguyễn Tiến Bắc THCS Thị trấn Cao Phong Hiệu trưởng Thành viên

8.  Ông Đoàn Mạnh Công
PT DTBT TH&THCS

Thái Thịnh, TP Hòa Bình
Phó Hiệu trường Thành viên

9.  Ông Trịnh Đình Thành THCS Kim Đồng, Tân Lạc Phó Hiệu trường Thành viên

DANH SÁCH
Đoàn Đánh giá ngoài trường PT DTNT THCS&THPT huyện Mai Châu

công nhận đạt kiểm định chất lượng giáo dục và đạt chuẩn Quốc gia

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-SGDĐT ngày      /11/2021 của Giám đốc Sở GD&ĐT)

TT Họ và tên Đơn vị Chức vụ Nhiệm vụ

1. Bà Đinh Thị Hường Sở GD&ĐT Hoà Bình Phó Giám đốc
Trưởng

đoàn

2. Ông Hoàng Ngọc Ánh Sở GD&ĐT Hoà Bình
Trưởng phòng

GDTrH
Thành viên

3. Ông Nguyễn Duy Tiến Sở GD&ĐT Hoà Bình
P. Trưởng phòng

GDTrH
Thư ký

4. Bà Nguyễn Thị Quỳnh Nga Sở GD&ĐT Hoà Bình
Chuyên viên

phòng GDTrH
Thành viên

5. Ông Trương Trung Yên Sở GD&ĐT Hoà Bình
Chuyên viên

phòng GDTrH
Thành viên

6. Bà Phạm Thị Thu Hường Sở GD&ĐT Hoà Bình
Chuyên viên

phòng GDTrH
Thành viên

8. Ông Nguyễn Tuấn Khiêm Sở GD&ĐT Hoà Bình
Cán bộ

phòng GDTrH
Thành viên

9. Ông Nguyễn Thế Giang Sở GD&ĐT Hoà Bình
Cán bộ

phòng GDTrH
Thành viên

10. Bà Hoàng Thị Thi THPT Yên Thủy A Hiệu trưởng Thành viên

11. Bà Bùi Thị Hải Yến THPT Tân Lạc Phó hiệu trưởng Thành viên

DANH SÁCH
Đoàn Đánh giá ngoài trường THCS Yên Thủy C

công nhận đạt kiểm định chất lượng giáo dục và đạt chuẩn Quốc gia

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-SGDĐT ngày      /11/2021 của Giám đốc Sở GD&ĐT)

TT Họ và tên Đơn vị Chức vụ Nhiệm vụ

1.  Bà Đinh Thị Hường Sở GD&ĐT Hoà Bình Phó Giám đốc
Trưởng

đoàn

2.  Ông Hoàng Ngọc Ánh Sở GD&ĐT Hoà Bình
Trưởng phòng

GDTrH
Thành viên

3.  Ông Nguyễn Duy Tiến Sở GD&ĐT Hoà Bình
P. Trưởng phòng

GDTrH
Thư ký

4.  Bà Nguyễn Thị Quỳnh Nga Sở GD&ĐT Hoà Bình
Chuyên viên

phòng GDTrH
Thành viên

5.  Ông Trương Trung Yên Sở GD&ĐT Hoà Bình
Chuyên viên

phòng GDTrH
Thành viên

6.  Bà Phạm Thị Thu Hường Sở GD&ĐT Hoà Bình
Chuyên viên

phòng GDTrH
Thành viên

7.  Ông Nguyễn Tuấn Khiêm Sở GD&ĐT Hoà Bình
Cán bộ

phòng GDTrH
Thành viên

8.  Ông Bùi Huy Tùng THPT Yên Thủy B Hiệu trưởng Thành viên

9.  Bà Hoàng Thị Thi THPT Yên Thủy A Hiệu trưởng Thành viên

10.  Bà Bùi Thị Hải Yến THPT Tân Lạc Phó hiệu trưởng Thành viên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T11:27:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T14:12:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T14:12:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T14:12:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T14:12:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T14:12:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T14:12:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T14:12:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T14:12:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T14:12:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T14:13:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T14:13:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!